证据保全申请书

（证据保全用）

申请人：
所在地址：                 邮编：

法定代表人：姓名           职务          电话

被申请人：
所在地址：                 邮编：

法定代表人：姓名           职务          电话

请求事项

请求对            证据进行证据保全。
事实与理由

申请人与被申请人因　　　　　一案，已于　年　月　日向你院提起诉讼。现因该案件证据即将灭失(或者是以后难以取得，)为此，依据《中华人民共和国民事诉讼法》第七十四条的规定，申请给予证据保全。

　　此致

　　　　人民法院

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申请人

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年   月   日

附：本申请书副本  份。

注：1、如果申请人（或被申请人，或第三人）是公民或自然人则需写明：姓名、性别、出
生年月日、 民族 、 住址、工作单位及职务、邮编、联系电话。